БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА: РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫ% ЙОМАШ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ
453672,Байма6 районы,Йомаш ауылы,Совет урамы,26
тел.:8(34751) 4-61-93; E-mail.:ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
453672,РБ, Баймакский район, c.Юмашево, ул.Советская,26
тел.:8(34751) 4-61-93; E-mail.:ymash-sp@yandex.ru

                БОЙОРО?

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

«05»  март  2020 й.

№14

               «05»  марта  2020г.

О внесении изменений в расходную часть бюджета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

        На основании решения Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан №     от                 .02.2020 г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет  № 26    от 23 декабря 2019 г.  «О бюджете сельского поселения Юмашевский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация сельского поселения  Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
- остатки средств на 01.01.2020 г. в размере 178.1 тыс.рублей, направить на содержание аппарата  в сумме 25.2 тыс.руб., на обеспечение пожарной  безопасности – 117,6 тыс.руб. по РД на благоустройство- в сумме 4.2 тыс.руб. и на охрану окружающий среды (погрузка и выгрузка мусора)- 28.4 тыс.руб. согласно приложения .

Глава сельского поселения Юмашевский сельсовет

муниципального районаБаймакский район

 Республики Башкортостан:                                                  А.А.Никитенко
Приложение к постановлению администрации

сельского поселения Юмашевский

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

№    от 05 марта 2020 г. «О внесении изменений в расходную часть бюджета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»

Изменения, вносимые в расходную часть бюджета

учреждения на 2020 год.

	Коды
	Всего

(тыс. руб.)

	\0104\791\99\0\00\02040\242\\221\ФЗ.131.03.141\\16801\\     013-111210
	20,8

	\0104\791\99\0\00\02040\244\\226.10\ФЗ.131.03.141\\16801\\     013-111210
	3,8

	\0104\791\99\0\00\02040\244\\343.2\\ФЗ.131.03.141\\16801\\     013-111210
	0,6

	\0310\791\14\0\00\24300\244\\226.10\ФЗ.69.94.2\\16506 \\     013-111210
	117,6

	\0503\791\14\0\00\S2010\244\\225.2\РП.214.19.1\\16513\\     013-111210
	4,2

	\0503\791\14\0\00\06050\244\\341\ФЗ.131.03.11\\16513 \\     013-111210
	2,7

	\0605\791\14\0\00\41200\244\\226.10\ФЗ.131.03.110\\16617\\     013-111210
	28,4

	Итого:
	178,1